
mxs

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNI3e

'Universidad Nacional' de Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPÚBLICA ARGENTINA   

SALTA, 08 de septiembre de 2011

Expediente N° 8480/2008

RESCD-EXA: 634/2011

VISTO:

La Res. CD-504/11 por la cual se acepta la renuncia del Dr. Carlos Alberto Cadena como
co-director de tesis del doctorando, Ing. Víctor José Toranzos, por razones reglamentarias (Art. 9°
del Anexo I de la Res CD-076/09).

Que el doctorando y el director de tesis a fs. 97, proponen a la Dra. Emilce Ethel
Ottavianelli como co-directora de tesis, en reemplazo del Dr. Carlos Cadena; propuesta que fuera
aceptada por la Dra. Ottavianelli a fs. 101.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Doctorado en Ciencias, en su despacho de fs. 101 vta., aconseja la
designación de la Dra. Emilce Ottavianelli como co-directora de tesis del Ing. Víctor J. Toranzos.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, hace propio el despacho de la Comisión de
Doctorado en Ciencias.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 24/08/11)

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 : Designar, a partir del día de la fecha, a la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli corno Co-
directora de Tesis del plan de trabajo "Estudio de la electroluminiscencia de dispositivos basados
en silicio poroso nanoestructurado ", que desarrolla el Ing. Víctor José Toranzos.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Víctor José Toranzos, a la Dra. Emilce E.
Ottavianelli (Co-directora de tesis), al Dr. Guillermo Pablo Ortiz (Director de Tesis), al Dr. Roberto
Román Koropecki (Co-director de Tesis), al Dr. Carlos Alberto Cadena, a la Comisión de
Doctorado en Ciencias y al Dpto. Administrativo Postgrado. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

